[image: ]
Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

П Р И К А З

от  30.03.2018										 № 7
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в план работы
контрольно-счетной палаты
Ханты-Мансийского района на 2018 год

	В соответствии со статьей 12 решения Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 99 «Об образовании Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района», пунктом 4 раздела 4 Регламента                 Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, утвержденного приказом Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района               от 25.06.2012 № 4, принимая во внимание решение Думы                          Ханты-Мансийского района от 23.03.2018 № 272 «О назначении                         на должность аудитора контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района»:

1. [bookmark: _GoBack]Пункт 1.2. раздела I «Контрольные мероприятия» Приложения 1 к приказу контрольно-счетной палаты  Ханты-Мансийского района                   от 22.12.2017 № 21 «План работы контрольно-счетной палаты                   Ханты-Мансийского района на 2018 год» изложить в следующей редакции: «Проверка соблюдения законодательства, эффективности                                   и результативности использования бюджетных средств при исполнении бюджетов муниципальных образований: муниципальное образование «Сельское поселение Красноленинский», исследуемый период                             2015-2017 годы, совместное контрольное мероприятие                                            с контрольно-ревизионным управлением администрации                           Ханты-Мансийского района», срок исполнения – II квартал, ответственные                     за исполнение – Заруцкая И.И.
	2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель								 О.А.Бурычкина
image1.emf